
UCHWAŁA NR 461/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

uchylająca uchwałę Zarządu Powiatu w Koszalinie Nr 114/2015 z dnia 16 listopada 2015 r. 
zmienioną uchwałą Nr 213/2016 z dnia 2 listopada 2016 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 114/2015 z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonych otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Koszalińskiego, zmienioną uchwałą 
Nr 213/2016 z dnia 2 listopada 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wdrożenia powołania 
Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonych otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Koszalińskiego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: ECDC5B84-2491-494E-A54B-E41834EFCFFF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pozostanie w obrocie prawnym uchwały uznaje się za niecelowe ze względu na
uregulowania zagadnień w niej ujętych w nowej uchwale Zarządu, w znowelizowanym ujęciu.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: ECDC5B84-2491-494E-A54B-E41834EFCFFF. Uchwalony Strona 1




